UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số          /SGDĐT-VP
V/v hưởng ứng Cuộc thi Sáng tạo

dành cho thanh, thiếu niên và nhi đồng

thành phố Hà Nội Lần thứ 21 năm 2025

Hà Nội, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

      - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thị xã;

      - Các trường trực thuộc Sở;

      - Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Quyết định số 636/QĐ-UBND ngày 07/2/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh, thiếu

niên và nhi đồng thành phố Hà Nội lần thứ 21 năm 2025; Kế hoạch số 32/KH-BTC

ngày 26/2/2025 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Hà Nội về Tổ chức

Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh, thiếu niên và nhi đồng thành phố Hà Nội lần thứ

21 năm 2025; Quyết định số 33/QĐ-BTCCT ngày 26/2/2025 của Liên hiệp các hội

Khoa học và Kỹ thuật thành phố Hà Nội về việc Ban hành Thể lệ Cuộc thi Sáng

tạo dành cho thanh, thiếu niên và nhi đồng thành phố Hà Nội lần thứ 21 năm 2025,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo tuyên truyền triển khai Kế hoạch số 32/KH-

BTC ngày 26/2/2025 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Hà Nội về Tổ

chức Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh, thiếu niên và nhi đồng thành phố Hà Nội

lần thứ 21 năm 2025; Quyết định số 33/QĐ-BTCCT ngày 26/2/2025 của Liên hiệp

các hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố Hà Nội về việc Ban hành Thể lệ Cuộc thi

Sáng tạo dành cho thanh, thiếu niên và nhi đồng thành phố Hà Nội lần thứ 21 năm

tới các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn đảm bảo mục đích, yêu cầu, tính tự

nguyện, không gây áp lực, quá tải,không ảnh hưởng đến chương trình học chính khóa

của học sinh. ( có tài liệu gửi kèm)

- Lựa chọn, tập hợp hồ sơ, sản phẩm dự thi gửi về Ban Tổ chức theo đúng quy định.

Thông tin chi tiết liên hệ với cơ quan thường trực (Liên hiệp các Hội Khoa

học và Kỹ thuật Hà Nội, số 67 phố Bà Triệu, phường Hàng Bài, quận Hoàn

Kiếm, Hà Nội để được hướng dẫn./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để báo cáo);

- Liên hiệp các hội KHKT TP Hà Nội;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Trần Lưu Hoa;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lưu Hoa

mailto:cuongnt@hanoiedu.vn./

		2025-03-06T10:47:09+0700

		2025-03-06T11:44:27+0700

		2025-03-06T11:43:37+0700

		2025-03-06T11:43:37+0700

		2025-03-06T11:45:10+0700